


세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실
정책: 군정의 기획·평가 및 정책개발
단위: 군정 기획 · 조정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

2018년도 본예산 일반회계 기획감사실

기획감사실 5,293,172 6,532,658 △1,239,486

지             69,000

도             10,189

군          5,213,983

군정의 기획·평가 및 정책개발 959,884 692,724 267,160

지             69,000

도             10,189

군            880,695

군정 기획 · 조정 관리 741,920 476,220 265,700

군정현황 관리 14,000 34,000 △20,000

201 일반운영비 14,000 34,000 △20,000

01 사무관리비 14,000 34,000 △20,000

  ◎일반현황(한,영판) 발간                10,000

  ◎양양군 상징물 홍보비                 4,000

  10,000,000원*1식

  4,000,000원*1식

군정설명회 운영 14,550 14,550 0

201 일반운영비 10,350 10,350 0

01 사무관리비 10,350 10,350 0

  ◎군정설명회 책자발간                10,350  10,350,000원*1식

301 일반보상금 4,200 4,200 0

09 행사실비보상금 4,200 4,200 0

  ◎군정설명회 참석자 다과                 4,200  7,000원*100인*6회

군정업무계획 운영 2,500 2,500 0

201 일반운영비 2,500 2,500 0

01 사무관리비 2,500 2,500 0

  ◎각종 업무계획 보고자료 인쇄
                2,500      2,500,000원*1식

군정시책 추진 94,300 321,300 △227,000

201 일반운영비 23,700 16,700 7,000

01 사무관리비 13,500 9,500 4,000

  ◎행정통합방송시스템 및 전자회의시스템 수용
    비                 2,500

  ◎군정 기획콘텐츠 홍보비                10,000

  ◎군정 홍보물 인쇄비                 1,000

      2,500,000원*1식

  10,000,000원*1식

  1,000,000원*1식

02 공공운영비 10,200 7,200 3,000

  ◎행정통합방송시스템 다회선 이용료
                7,200

  ◎군정 기획콘텐츠 데이터 이용료
                3,000

      600,000원*12월

      500,000원*6월

202 여비 4,600 4,600 0

01 국내여비 4,600 4,600 0

  ◎국도정 시책설명회 참석                 1,840  230,000원*2인*4회



부서: 기획감사실
정책: 군정의 기획·평가 및 정책개발
단위: 군정 기획 · 조정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎출향인사 간담회 참석                 2,760  230,000원*2인*6회

203 업무추진비 10,000 10,000 0

03 시책추진업무추진비 10,000 10,000 0

  ◎군정 개발사업 추진                10,000  10,000,000원*1식

207 연구개발비 19,000 250,000 △231,000

01 연구용역비 19,000 250,000 △231,000

  ◎군정 기획콘텐츠 기능개선                19,000  19,000,000원*1식

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 30,000 30,000 0

  ◎지역수요 맞춤 지원 공모사업 기본계획 수립
               30,000      30,000,000원*1식

405 자산취득비 7,000 10,000 △3,000

01 자산및물품취득비 7,000 10,000 △3,000

  ◎열제본기 구입                 7,000  7,000,000원*1개

현안사업 추진 관리 4,570 103,870 △99,300

201 일반운영비 2,500 1,800 700

01 사무관리비 2,500 1,800 700

  ◎현안사업 추진 각종보고서 인쇄
                2,500      2,500,000원*1식

202 여비 2,070 2,070 0

01 국내여비 2,070 2,070 0

  ◎현안사업 협의 및 자료수집
                2,070      230,000원*3인*3회

신항만 건설 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

01 시설비 600,000 0 600,000

  ◎신항만 건설 타당성 용역               600,000  600,000,000원*1식

홍보조형물 설치 추진 12,000 0 12,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ◎양양JCT랜드마크 조형물 설계공모 심사수당
                2,000      200,000원*10인

301 일반보상금 10,000 0 10,000

11 기타보상금 10,000 0 10,000

  ◎양양JCT랜드마크 조형물 설계공모 보상금
               10,000      10,000,000원*1식

성과평가 관리 21,702 14,430 7,272

주요업무 심사평가 운영 21,702 14,430 7,272

201 일반운영비 6,090 6,090 0



부서: 기획감사실
정책: 군정의 기획·평가 및 정책개발
단위: 성과평가 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 사무관리비 6,090 6,090 0

  ◎주요업무 평가보고서 인쇄                 2,000

  ◎주요업무 시행계획서 인쇄                 3,600

  ◎군정 주요업무 평가위원회 수당
                  490

  2,000,000원*1식

  3,600,000원*1식

      70,000원*7인*1회

301 일반보상금 112 140 △28

09 행사실비보상금 112 140 △28

  ◎군정주요업무 평가위원 참석자 급식
                  112      8,000원*7인*2회

303 포상금 15,500 8,200 7,300

01 포상금 15,500 8,200 7,300

  ◎군정 주요업무 평가 우수부서 포상                 8,000

    ○최우수                 2,000

    ○우수                 3,000

    ○장려상                 3,000

  ◎읍면 행정실적 평가 우수읍면 포상                 7,500

    ○최우수                 2,000

    ○우수                 1,500

    ○장려상                 4,000

  2,000,000원*1부서

  1,500,000원*2부서

  1,000,000원*3부서

  2,000,000원*1읍면

  1,500,000원*1읍면

  1,000,000원*4읍면

통계 관리 82,182 78,874 3,308

도             10,189

군             71,993

통계조사 운영 48,220 48,270 △50

101 인건비 5,600 5,500 100

04 기간제근로자등보수 5,600 5,500 100

  ◎통계조사 요원 인건비                 5,600  56,000원*5인*20일

201 일반운영비 41,240 39,710 1,530

01 사무관리비 41,240 39,710 1,530

  ◎양양군 통계연보 발간                 7,000

  ◎행정지도 제작                 4,000

  ◎통계조사 홍보물 제작                   700

  ◎통계조사 요원 도급수당                12,000

  ◎통계(업무)수첩 제작                17,000

  ◎통계조사 특근자 급식                   240

  ◎통계조사 조사용품 구입 등                   300

  7,000,000원*1식

  4,000,000원*1식

  70,000원*10개

  60,000원*10인*20일

  17,000,000원*1식

  8,000원*3인*10일

  300,000원*1식

202 여비 900 960 △60

01 국내여비 900 960 △60

  ◎통계조사 실사지도 등 여비
                  900      20,000원*3인*15일

301 일반보상금 480 2,100 △1,620

09 행사실비보상금 480 2,100 △1,620



부서: 기획감사실
정책: 군정의 기획·평가 및 정책개발
단위: 통계 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎통계조사원 급식                   480  8,000원*20인*3회

강원도 사회조사 33,962 30,604 3,358

도             10,189

군             23,773

101 인건비 6,303 4,783 1,520

도              1,891

군              4,412

04 기간제근로자등보수 6,303 4,783 1,520

  ◎통계조사요원 인건비                 6,303  63,030원*5명*20일

도              1,891

군              4,412

201 일반운영비 15,513 13,405 2,108

도              4,654

군             10,859

01 사무관리비 15,513 13,405 2,108

  ◎통계조사 홍보물 제작                    70  70,000원*1개

도                 21

군                 49

  ◎통계조사요원 도급수당                15,180  61,455원*13명*19일

도              4,555

군             10,625

  ◎통계 조사용품류 구입 등                   263  263,000원*1식

도                 78

군                185

202 여비 346 416 △70

도                104

군                242

01 국내여비 346 416 △70

  ◎통계조사 실사지도 등 여비
                  346      19,180원*3명*6일

도                104

군                242

301 일반보상금 4,800 4,000 800

도              1,440

군              3,360

11 기타보상금 4,800 4,000 800

  ◎통계조사 답례품 구입 등                 4,800  4,800,000원*1식

도              1,440

군              3,360

308 자치단체등이전 7,000 8,000 △1,000

도              2,100

군              4,900

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 7,000 8,000 △1,000

  ◎사회조사 보고서 발간 등                 7,000  7,000,000원*1식

도              2,100

군              4,900



부서: 기획감사실
정책: 군정의 기획·평가 및 정책개발
단위: 군 정책개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

군 정책개발 114,080 123,200 △9,120

지             69,000

군             45,080

정책개발 추진 7,400 7,400 0

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

  ◎정책개발관련 선진지(우수시군) 견학
                2,400      300,000원*8인

301 일반보상금 5,000 5,000 0

11 기타보상금 5,000 5,000 0

  ◎군정발전자문 위원 자문 활동비
                5,000      500,000원*10회

제안제도 운영 7,680 7,800 △120

201 일반운영비 1,080 1,200 △120

01 사무관리비 1,080 1,200 △120

  ◎제안 심사위원회 참석수당                   280

  ◎제안 심사위원회 심사수당
                  800

  70,000원*4인*1회

      200,000원*4인*1회

303 포상금 6,600 6,600 0

01 포상금 6,600 6,600 0

  ◎제안 포상금                 6,600

    ○대상                 3,000

    ○금상                 2,000

    ○은상                 1,000

    ○동상                   500

    ○노력상                   100

  3,000,000원*1인

  2,000,000원*1인

  1,000,000원*1인

  500,000원*1인

  100,000원*1인

시군 역량강화 99,000 100,000 △1,000

지             69,000

군             30,000

201 일반운영비 3,000 10,000 △7,000

지              2,100

군                900

01 사무관리비 3,000 10,000 △7,000

  ◎일반농산어촌개발사업 공모신청 인쇄물 제작
                3,000      3,000,000원*1식

지              2,100

군                900

301 일반보상금 2,000 0 2,000

지              1,400

군                600

09 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  ◎마을리더 교육참석 여비                 2,000  2,000,000원*1식

지              1,400



부서: 기획감사실
정책: 군정의 기획·평가 및 정책개발
단위: 군 정책개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

군                600

307 민간이전 94,000 90,000 4,000

지             65,500

군             28,500

05 민간위탁금 94,000 90,000 4,000

  ◎농촌개발 지역역량강화                94,000  94,000,000원*1식

지             65,500

군             28,500

지역혁신능력 배양 5,500 5,500 0

지역혁신사업 지원 5,500 5,500 0

지역진흥재단 지원 5,500 5,500 0

306 출연금 5,500 5,500 0

01 출연금 5,500 5,500 0

  ◎한국 지역진흥재단 출연금                 5,500  5,500,000원*1회

국내외 교류협력 관리 175,000 152,970 22,030

국내교류 운영 30,300 28,800 1,500

국내 자매결연기관 교류지원 30,300 28,800 1,500

201 일반운영비 14,500 12,800 1,700

01 사무관리비 11,500 12,800 △1,300

  ◎국내 자매결연단체 하계휴양소 운영
               10,000

  ◎자매결연 군부대 위문                 1,500

      10,000,000원*1식

  1,500,000원*1식

03 행사운영비 3,000 0 3,000

  ◎국내교류행사                 3,000  1,000,000원*3개단체

202 여비 5,800 6,000 △200

01 국내여비 5,800 6,000 △200

  ◎국내자매단체 경축사절단 인솔
                3,000

  ◎체육동아리 교류활동                 2,000

  ◎양양함 위문                   800

      100,000원*10인*3회

  2,000,000원*1식

  800,000원*1식

301 일반보상금 10,000 10,000 0

07 외빈초청여비 6,000 6,000 0

  ◎국내교류 방문단 영접                 6,000  120,000원*50인*1회

09 행사실비보상금 4,000 4,000 0

  ◎자매결연 자치단체 참석자 지원
                4,000      100,000원*10인*4회

국제교류 운영 144,700 124,170 20,530

외국 자치단체간 교류 106,700 85,600 21,100

201 일반운영비 21,700 10,600 11,100

01 사무관리비 900 10,600 △9,700



부서: 기획감사실
정책: 국내외 교류협력 관리
단위: 국제교류 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎통역요원 통역비                   900  100,000원*3인*3회

02 공공운영비 10,000 0 10,000

  ◎지방자치단체 국제화사업 분담금(대한민국시
    도지사협의회)                10,000      10,000,000원*1회

03 행사운영비 10,800 0 10,800

  ◎국제교류행사                 9,000

  ◎초등학교 축구교류 활동지원                 1,800

  3,000,000원*3개단체

  100,000원*18벌

202 여비 2,500 2,500 0

01 국내여비 2,500 2,500 0

  ◎국제교류 방문단 인솔 여비                 2,500  2,500,000원*1식

203 업무추진비 20,000 20,000 0

03 시책추진업무추진비 20,000 20,000 0

  ◎시책 및 교류사업 추진                20,000  20,000,000원*1식

301 일반보상금 62,500 52,500 10,000

06 민간인국외여비 30,000 20,000 10,000

  ◎국제교류협력 민간인 여비보상
               30,000      30,000,000원*1식

07 외빈초청여비 25,000 25,000 0

  ◎국제교류 방문단 영접                25,000  25,000,000원*1식

09 행사실비보상금 7,500 7,500 0

  ◎국제교류협력 참석자 지원                 7,500  7,500,000원*1식

청소년 국제교류 38,000 27,800 10,200

301 일반보상금 38,000 26,000 12,000

06 민간인국외여비 30,000 18,000 12,000

  ◎청소년 민박교류 여비보상
               12,000

  ◎초등학생 축구교류 여비보상
               18,000

      1,000,000원*12인*1회

      1,000,000원*18인*1회

07 외빈초청여비 8,000 8,000 0

  ◎청소년 민박교류단 영접                 8,000  200,000원*20인*2회

재정 지원 197,391 188,123 9,268

예산 편성 및 운영 115,391 106,123 9,268

예산시스템 운영 20,026 15,875 4,151

308 자치단체등이전 20,026 0 20,026

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 20,026 0 20,026

  ◎지방재정 관리시스템(e-호조) 운영비
               20,026      20,026,000원*1식

사업예산편성 48,809 38,700 10,109

201 일반운영비 48,809 38,700 10,109

01 사무관리비 48,809 38,700 10,109



부서: 기획감사실
정책: 재정 지원
단위: 예산 편성 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎당초 및 추경 예산서 인쇄비
               28,700

  ◎당초 및 추경 예산안 첨부서류 인쇄비
               10,209

  ◎중기지방재정계획서 인쇄비                   900

  ◎성과관리 및 성인지 예산서 인쇄비
                9,000

      28,700,000원*1식

      10,209,000원*1식

  900,000원*1식

      9,000,000원*1식

지방재정확충활동 지원 46,556 51,548 △4,992

201 일반운영비 13,556 13,548 8

01 사무관리비 10,920 10,920 0

  ◎재정운영위원회 참석 수당                 1,120

  ◎용역심의위원회 참석 수당                   700

  ◎용역심의위원회 심사 수당
                1,000

  ◎지방보조금심의위원회 심사 수당
                6,000

  ◎지방보조금심의위원회 참석 수당
                2,100

  70,000원*8인*2회

  70,000원*5인*2회

      200,000원*5인*1회

      200,000원*10인*3회

      70,000원*10인*3회

02 공공운영비 2,636 2,628 8

  ◎용역산출물 관리시스템 유지보수
                2,636      2,636,000원*1식

202 여비 25,000 30,000 △5,000

01 국내여비 25,000 30,000 △5,000

  ◎도·중앙단위 예산 합동작업
               10,000

  ◎도·중앙 재정지원 확충 협의
               15,000

      250,000원*4인*10회

      15,000,000원*1식

203 업무추진비 8,000 8,000 0

03 시책추진업무추진비 8,000 8,000 0

  ◎지방재정 확충 추진                 8,000  8,000,000원*1식

공통 지원경비 운영 82,000 82,000 0

행정지원공통경비 운영 32,000 32,000 0

201 일반운영비 20,000 20,000 0

01 사무관리비 20,000 20,000 0

  ◎행정지원 일반수용비                20,000  20,000,000원*1식

202 여비 12,000 12,000 0

01 국내여비 12,000 12,000 0

  ◎행정지원 국내여비                12,000  12,000,000원*1식

민간지원공통경비 운영 50,000 50,000 0

301 일반보상금 50,000 50,000 0

06 민간인국외여비 20,000 20,000 0



부서: 기획감사실
정책: 재정 지원
단위: 공통 지원경비 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎군정 위촉 민간인 해외여비
               20,000      2,000,000원*10인

09 행사실비보상금 30,000 30,000 0

  ◎민간인 도·중앙행사 참석 실비보상
               30,000      150,000원*200인

신뢰받는 책임행정 구현 28,201 22,933 5,268

감사행정 관리 28,201 22,933 5,268

감사활동 수행 26,351 21,083 5,268

201 일반운영비 15,000 9,900 5,100

01 사무관리비 15,000 9,900 5,100

  ◎공직자 청렴학습 위탁 교육비
                3,000

  ◎감사수감 추진                12,000

      3,000,000원*1식

  12,000,000원*1식

202 여비 5,600 5,600 0

01 국내여비 5,600 5,600 0

  ◎감사활동 수행                 5,600  140,000원*2인*20회

308 자치단체등이전 5,751 0 5,751

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 5,751 0 5,751

  ◎청백-e(통합상시모니터링)시스템 유지보수
                1,779

  ◎청백-e(통합상시모니터링)시스템 운영지원
                3,972

      1,779,000원*1식

      3,972,000원*1식

공직자 재산등록 관리 1,850 1,850 0

201 일반운영비 1,850 1,850 0

01 사무관리비 1,850 1,850 0

  ◎공직자윤리위원회 수당                 1,050

  ◎공직자재산등록 금융조회 통보비용
                  800

  70,000원*5인*3회

      2,000원*400인

법무행정 운영 165,500 165,500 0

법제 운영 17,350 17,350 0

법령 및 자치법규 관리 17,350 17,350 0

201 일반운영비 17,350 17,350 0

01 사무관리비 17,350 17,350 0

  ◎법령집 추록 구입                 1,500

  ◎자치법규 편람 제작                 1,250

  ◎행정심판·소송실무 편람 제작
                1,600

  ◎군보 발간                10,000

  ◎법률상담실 운영                 3,000

  1,500,000원*1식

  1,250,000원*1식

      1,600,000원*1식

  10,000,000원*1식

  3,000,000원*1식

송무 운영 148,150 148,150 0



부서: 기획감사실
정책: 법무행정 운영
단위: 송무 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

소송수행 지원 148,150 148,150 0

201 일반운영비 94,600 94,600 0

01 사무관리비 84,600 84,600 0

  ◎소송수행변호사 선임료                70,000

  ◎법률자문 및 감정수수료                10,000

  ◎공무원 소송승소 사례금                 1,000

  ◎고문변호사 수당                 3,600

  70,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

  1,000,000원*1식

  300,000원*12월

02 공공운영비 10,000 10,000 0

  ◎소송비용 부담금(패소)                10,000  10,000,000원*1식

202 여비 1,600 1,600 0

01 국내여비 1,600 1,600 0

  ◎소송수행 여비                 1,600  1,600,000원*1식

301 일반보상금 51,950 51,950 0

09 행사실비보상금 950 950 0

  ◎소송수행 민간인여비 보상                   950  95,000원*10회

11 기타보상금 51,000 51,000 0

  ◎소송승소 민간인 보상                 1,000

  ◎소송수행 승소사례금(변호사)
               50,000

  100,000원*10회

      2,500,000원*20건

군정홍보 관리 767,920 637,320 130,600

홍보 · 기록물 관리 169,400 167,556 1,844

양양소식지 운영 142,600 142,600 0

201 일반운영비 140,800 40,800 100,000

01 사무관리비 100,000 0 100,000

  ◎양양소식지 발간               100,000  100,000,000원*1식

02 공공운영비 40,800 40,800 0

  ◎양양소식지 발송 우편료                40,800  3,400,000원*12월

301 일반보상금 1,800 1,800 0

11 기타보상금 1,800 1,800 0

  ◎양양소식지 기고자 보상금
                1,800      50,000원*3인*12회

군정기록 보존 26,800 24,956 1,844

201 일반운영비 26,800 24,956 1,844

01 사무관리비 17,200 15,356 1,844

  ◎기타 신문구독료                 3,600

  ◎뉴스잡지 및 도서 구입                 3,600

  ◎군정홍보 및 기록보존용 사진인화
                5,000

  ◎사진 케이스 및 포토 패키지 제작
                3,000

  300,000원*12월

  300,000원*12월

      5,000,000원*1식

      3,000,000원*1식



부서: 기획감사실
정책: 군정홍보 관리
단위: 홍보 · 기록물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎카메라 장비 등 수선                 2,000  2,000,000원*1식

02 공공운영비 9,600 9,600 0

  ◎온라인스크랩 편집 프로그램 이용료
                9,600      800,000원*12월

양양군 이미지 관리 598,520 469,764 128,756

군정 홍보 443,000 334,980 108,020

201 일반운영비 353,000 321,000 32,000

01 사무관리비 338,000 307,000 31,000

  ◎군정홍보 광고료               180,000

  ◎양양군 이미지향상 홍보광고
               45,000

  ◎지역명소 항공촬영 홍보                15,000

  ◎군정 홍보물 제작                18,000

  ◎도시군 해외특집방송 공동제작비
                5,000

  ◎수도권 광고매체를 활용한 전략홍보
               70,000

  ◎SNS 디자인 및 홍보물 제작                 2,000

  ◎SNS 교육강사 수당                 1,000

  ◎SNS 홍보기자단 운영비                 2,000

  180,000,000원*1식

      45,000,000원*1식

  15,000,000원*1식

  18,000,000원*1식

      5,000,000원*1식

      70,000,000원*1식

  2,000,000원*1식

  1,000,000원*1식

  2,000,000원*1식

02 공공운영비 15,000 14,000 1,000

  ◎방송시설장비 유지비                 3,000

  ◎홍보시설 공공요금                12,000

  3,000,000원*1식

  1,000,000원*12월

202 여비 3,000 2,700 300

01 국내여비 3,000 2,700 300

  ◎홍보활동 추진                 3,000  250,000원*4인*3회

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎군정홍보 활성화 추진                 3,000  3,000,000원*1식

301 일반보상금 24,000 8,280 15,720

07 외빈초청여비 9,600 0 9,600

  ◎SNS 활성화 팸투어 운영                 9,600  4,800,000원*2회

09 행사실비보상금 1,200 1,200 0

  ◎SNS 기자단 교육 및 회의 참석수당
                1,200      10,000원*10명*12월

11 기타보상금 13,200 7,080 6,120

  ◎SNS 기자단 콘텐츠 작성 보상금
               13,200      13,200,000원*1식

405 자산취득비 60,000 0 60,000

01 자산및물품취득비 60,000 0 60,000

  ◎전자 정보게시판 구입                60,000  10,000,000원*6개소



부서: 기획감사실
정책: 군정홍보 관리
단위: 양양군 이미지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

주민계도용 신문보급 지원 155,520 134,784 20,736

201 일반운영비 155,520 134,784 20,736

01 사무관리비 155,520 134,784 20,736

  ◎주민계도용 신문보급               155,520  155,520,000원*1식

재원관리 2,835,250 2,713,350 121,900

예비비(일반회계) 2,835,250 2,713,350 121,900

예비비(일반회계) 2,835,250 2,713,350 121,900

801 예비비 2,835,250 2,713,350 121,900

01 일반예비비 2,310,250 2,313,350 △3,100

  ◎예비비             2,310,250  2,310,250,000원*1식

03 내부유보금 525,000 400,000 125,000

  ◎내부유보금               525,000  525,000,000원*1식

행정운영경비(기획감사실) 158,526 153,738 4,788

인력운영비(기획감사실) 86,426 83,368 3,058

인력운영비(기획감사실) 86,426 83,368 3,058

101 인건비 86,426 83,368 3,058

01 보수 86,426 83,368 3,058

  ◎초과근무수당                86,426  10,003원*18인*480시간

기본경비(기획감사실) 72,100 70,370 1,730

기본경비(기획감사실) 72,100 70,370 1,730

201 일반운영비 40,100 39,070 1,030

01 사무관리비 40,100 39,070 1,030

  ◎일반수용비                24,780

  ◎급량비                 6,720

  ◎임차료                 8,600

  24,780,000원*1식

  6,720,000원*1식

  8,600,000원*1식

202 여비 25,100 23,800 1,300

01 국내여비 25,100 23,800 1,300

  ◎업무추진 기본여비                25,100  25,100,000원*1식

203 업무추진비 6,900 7,500 △600

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

  ◎기관운영업무추진비                 3,300  3,300,000원*1식

04 부서운영업무추진비 3,600 4,200 △600

  ◎부서운영업무추진비                 3,600  300,000원*12월


